













# FABRYKA OBIĆ PAPIEROWYCH

POD FIRMĄ

## J. FRANKASZEK, DAWNIEJ A. VETTER & COMP.

Przysposobiła na nadchodzący sezon letni Obicia Papierowe **najświeższych deseni i kolorów** tak zwane **gobelinowe** złotem przerabiane. Obicia matowe w jednych kolorach w tonach do cienia stopniowanych, Obicia imitujące pasy utrechtowe, Obicia wełniane imitujące adamaszek i Obicia w stylu pompejskim i t. p. w niczem nieustępujące zagranicznemu, a o połowę od tychże tańsze.

Z uwagi na mnóstwo budujących się nowych domów, których świeże ściany wymagają mocnego obicia, fabryka używa obecnie nierównie grubszego papieru, co nawet dla mniej kompetentnych jest widocznym, a jako wyrób własny, jest w stanie wytrzymać wszelką konkurencję.

**Nr 15.** Skład Główny Krakowskie-Przedmieście **Nr 15.**

14-0

-9803-

# MAISON SEUGNOT

Specjalność cukierków dla chrzcin.

CUKIERKI, CZEKOLADA

Kasztany i Cukry smażone w cukrze.

DOM SEUGNOT

CUKIERNIA, RUE DU BAC, 28, A PARIS

DAWNY DOM DELAFOLIE

ANCIENNE MAISON DELAFOLIE

DOSTAWCA DAWNYCH DWORÓW FRANCUSKICH NA OBRZĄD CHRZCIN

Expédition na prowincję i zagranicę.

Nowości i podarki na Nowy Rok.

BONBONJERKI I SZKATUŁKI OZDOBNE

Ciasteczka na wieczory i desery.

## SKŁAD MASZYN AMERYKAŃSKICH DO POŃCZOCH MIODOWA Nr 10.



Ma honor zawiadomić, iż on sam tylko posiada wyłączną sprzedaż i agenturę słynnych maszyn do pończoch Amerykańskich **Bickfordzkich**, które w ostatnich czasach tyle sensacji zrobiły i uwagę tutejszej prasy na siebie zwróciły.

Tylko w składzie przy ulicy MIODOWEJ Nr 10, nabyte maszyny, za oryginalne uważać należy.

3-6 - 18025 -

## MASZYN DO POŃCZOCH BEZ SZWU

KAFTANÓW i t. p. robót.

9 Ul. Berga róg Mazowieckiej, obok Cukierni. 9



Maszyny, s. Angielski i Szwajcarski, doświadczonych są dobroci, są osoby, co po 8 maszyn nabyły i dobrze zarobkują. **Maszyny na wyplatę. Skład daje robotę. Maszynę można odrobić.**

po Rs. 36. Oryg. Amerykańskie Bickfordskie po Rs. 36.

☛ ŻE SĄ ORYGINALNE ☛

Skład poddaje się wszelkiej odpowiedzialności.

**Ostrzeżenie.**—Przy kupnie, radzić się osób które nabyły po kilka maszyn. Reklamy bowiem podawane w pismach o praktycznościach i nowościach są zwykłą drogą dla każdej błagi, przy pośrednictwie Rubla. 2-0-18248

## KROJU SUKIEN

damskich, podług metody rzeczywiście francuskiej, wyucza z całą sumiennością w 14 lekcyjach Kostecka w pracowni swej pod Nrem 10 przy ulicy Niecałej, w podwórzu po prawej stronie na dole. -17725-2-6

## SÉR GAMBRINO,

od dnia 1 Maja sprzedaje się po cenie niższej

w Handlu Braci Wróbel,

obok Kościoła Ś-go Krzyża. -16386-9-0

Za pół ceny do sprzedania,

dane w komis: **Suknia** wełniana najnowsze go fasonu i gustu, **Suknia** Sułtanowa niebieska do wieczoru, koronkami przybrane obiedwie prawie nieużywane, **Szaliki** różnych kolorów. **Torba** myśliwska krzyżowej roboty, **Dewizka** do zegarka szczerozłota. Ulica Żelazna Nr 25, dom Paszkiewicza, mieszkanie Nr 3. -18196-2-3



Są do sprzedania  
**FAETONY**

na jednego i parę koni i Bryczki, oraz Wozy półtoraki i kolejne,

zdatne na prowincję, za cenę bardzo umiarkowaną. Wiadomość przy ulicy Nowolipie, wprost Żelaznej pod Nrem 2488, nowy 76. -17734-5-6

## Komitet Zarządzający

Zakładem Wód Mineralnych w Ciechocinku,

podaje do wiadomości, że na rok przyszły potrzebną będzie orkiestra dla grywania w czasie sezonu letniego kuracyjnego w Ciechocinku, mianowicie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) do 3 (15) Września. Orkiestra ta oprócz dyrygującego, ma być złożona z 12-stu artystów, wynagrodzenie zaś za cały czas pracy jej na miejscu, wynosić będzie sumę ryczałtową rubli 1800.

Mający chęć podjęcia się tych obowiązków, mogą zgłaszać się z deklaracjami do dnia 1 (13) Marca roku przyszłego 1877.

O dalszych warunkach poinformować się można każdodziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt, w biurze Komitetu w Warszawie, przy ulicy Ciepłej Nr 8, lub na miejscu w Zarządzie w Ciechocinku. 1-3 - 18352 -

## Magazyn Mód i Sukień Damskich

PAULINY SZUBERT,

przy ulicy Marszałkowskiej Nr 71

Poleca swój dobrze zaasortowany skład

Kapeluszy, Czepeków, Krawatów, wełnianych kolorowych, Kaszmirów czarnych i innych drobiazgów w zakres toalety damskiej wchodzących. Modele Sukień i Kapeluszy z najpierwszych domów paryżkich pochodzących, sprzedaje się po znacznie niższych cenach. 1-3 - 18315 -

## MAGAZYN OBUWIA DAMSKIEGO I MĘZKIEGO



3-3

Antoniego Krzewskiego,

egzystujący pod Nr 532/2 przy ulicy róg Podwala i Krakowskiego-Przedmieścia, przeniesiony został na Krakowskie-Przedmieście wprost kościoła Świętej Anny, pod Numer 447 (79 nowy). - 17922 -



- 17922 -

## MAGAZYN OBUWIA DAMSKIEGO I DZIECIENNEGO

na obecną porę w znaczny wybór zaopatrzonej został

Wszelkie zamówienia pojedyncze i hurtowe podług najnowszych fasonów, z pośpiechem wykonywam, po cenach przystępnych.



J. WOJCIECHOWSKI.

Ulica Długa, Nr 26, wprost Eldorado.

1-3 - 18321 -

Płótna Finlandzkie i zagraniczne.

Wyroby lniane Finlandzkie i zagraniczne.

Przędza lniana surowa i blichowana.

Szpągat kolorowy i szary.

Worek w różnych gatunkach, również wyroby jedwabne z fabryki pana

Ch. BULBERG w St. Petersburgu

poleca po cenach najtańszych przy największym wyborze

**F. BIERNATH**

Ulica Senatorska, Nr 22, dom W-go Józefa Epstein.

NB. Bielizny gotowej u mnie nie ma.

28-50 - 12231 -

